
Dziennik Ustaw Nr 151 - 3335 - Poz. 741 

741 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 grudnia1995 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre towary rolne przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 usta­
wy z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. 
z 1994 r. Nr 71, poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 
i Nr 87, poz. 434) zarządza się, co następuje: 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w taryfie celnej, stano­
więcej załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 14 grudnia 1995 r. w sprawie ceł na towa­
ry przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 151, poz. 737) . 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1996 r. ustanawia się kon­
tyngenty celne ilościowe na przywóz towarów wymie­
nionych w załączniku do rozporządzenia, dla których 
ustanawia się preferencyjne stawki celne w wysokości 
określonej w tym załączniku. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sty­
cznia 1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

Załącznik do rozporządzen i a Rady Mini­
strów z dn ia 14 grudnia 1995 r.(poz. 741) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE ILOŚCIOWE 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Stawka celna Ilość 

1 2 3 4 5 

0105 0105 Drób domowy żywy - to znaczy ptactwo z gatunków 5 mln sztuk 
Gallus domesticus, kaczki, gęsi, indyki i perliczki: 
- O masie nie przekraczającej 185 g: 

0105 11 - - Ptactwo z gatunku Gallus domesticus: 
- - - Pisklęta płci żeńskiej pochodzące z hodowli 

w drugim i trzecim pokoleniu: 
01051111 O ---- Nioski 10 
010511190 - - - - Pozostałe 10 

- - - Pozostałe: 
010511910 --- - Nioski 10 
0105 11 99 O - - - - Pozostałe 10 

0201 0201 Mięso wołowe świeże lub chłodzone: 3850 t 
0201 1000 O - Tusze i półtusze 30 
0201 20 - Innę kawałki mięsa z kośćmi: 
0201 2020 O - - Cwierci "kompensowane" 30 
0201 2030 O - - Gwierci przednie nie rozdzielone lub rozdzielone 30 
0201 2050 O - - Cwierci tylne nie rozdzielone lub rozdzielone 30 
0201 2090 O .- - Pozostałe 30 
0201 3000 O - Bez kości 30 

0202 0202 Mięso wołowe mrożone: 11 957 t 
0202 1000 O - Tusze i półtusze 30 
020220 - Innę kawałki mięsa z kośćmi: 
020220 10 O - - Cwierci "kompensowane" 30 
02022030 O - - Ćwierci przednie nie rozdzielone lub rozdzielone 30 
02022050 O - - Ćwierci tylne nie rozdzielone lub rozdzielone 30 
02022090 O - - Pozostałe 30 
020230 - Bez kości: 
02023010 O - - Ćwierci przednie całe lub pokrojone na maksy-

malnie pięć części, a każda ćwiartka stanowi 
pojedynczy blok; ćwierci "kompensowane" 
w dwóch blokach, z których jeden zawiera 
ćwierć przednią całą lub pokrojoną na maksy-
malnie 5 kawałków, a drugi ćwierć tylną w jed-
nym kawałku, ale bez polędwicy 30 




